ע"פ 5706/24

כבוד השופט יוסף אלרון
כבוד השופט יחיאל כשר
כבוד השופטת רות רונן

לפני:

מוחמד תאג' המערער:

ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
(השופטים ע' קובו, מ' קרשן ו-מ' גרינברג) ב-תפ"ח -31337-11

20 מיום 4.6.2024

כ"א אייר התשפ"ה (19 מאי 2025) תאריך ישיבה:

עו"ד אבי כהן; עו"ד לילך וולף-מאיר בשם המערער:

עו"ד לינור בן-אוליאל בשם המשיבה:

ן י ד - ק ס פ

השופט יוסף אלרון:

לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטים ע' .1

קובו, מ' קרשן ו-מ' גרינברג) ב-תפ"ח 31337-11-20 מיום 4.6.2024 במסגרתו המערער

העליון, לצד שברים בעצם החזה ובצלעות, חבלת ראש, דימום תוך גולגלתי, וכן נגרם

לו תשניק חבלתי שהביא למותו.

עוד מצוין בכתב האישום המתוקן כי המערער גנב מהדירה כספים בסכום לא .7

ידוע, הכניסם לשקית ונמלט מהדירה.

בגין האמור, למערער יוחסו עבירות רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף .8

301א(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק); כניסה והתפרצות למקום

ניתן לקבוע ברמה הנדרשת כי הפורץ עשה שימוש במברג המסוים שנמצא בדירה. מאחר

שכאמור היה על המברג דנ"א של המערער – מדובר בראייה משמעותית המחזקת את

המסקנה בנוגע לאשמתו.

לכן, מכל הטעמים שלעיל, מקובלת עלי מסקנתו של חברי לפיה דין הערעור

להידחות.

רות רונן
שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט יוסף אלרון.

ניתן היום, כ"ג אב תשפ"ה (17 אוגוסט 2025).

רות רונן
שופטת

יחיאל כשר
שופט

יוסף אלרון
שופט